mensal  de  folha  de  pagamento  de  funcionários  -  bem  como
obrigações correlatas -, junto ao Poder Legislativo do Município de
Espírito Santo/RN.

CONTRATADO........:   FRANCISCO  DE  ASSIS  FARIAS  FILHO  -
CNPJ/CPF: 11.488.852/0001-96

VALOR  ........:  R$  52.200,00  (CINQUENTA  E  DOIS  MIL  E
DUZENTOS REAIS)

FUNDAMENTO  LEGAL.........:  Artigo  75,  Inciso  II,  da  Lei  n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.
            Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a) Agente
de Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) MARIA FERNANDA
SIMAS ARANHA TEIXEIRA DE CARVALHO, Presidente da Câmara.